
UCHWAŁA NR 23/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 145 527 zł
Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO          5 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I POŻYCZEK 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         5 000 zł

§ 8090 KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE

         5 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        140 527 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         68 533 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          7 775 zł
§ 4241 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          3 706 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 581 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE          2 447 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         15 340 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 424 zł
§ 4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ
        21 260 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA          2 994 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 500 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE          1 494 zł

Rozdz. 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ         40 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         40 000 zł

Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         29 000 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         29 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 145 527 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 145 527 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 38 189 619 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 31 785 210 zł

Id: B16E9AC0-4179-44BC-A718-51975E30CFD3. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B16E9AC0-4179-44BC-A718-51975E30CFD3. Podpisany Strona 2




